КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  15.11.2010 г. № 77
г. Куртамыш

	Об утверждении  норматива минимального обеспечения молодёжи

учреждениями по работе с молодёжью в Куртамышском районе

В соответствии с пунктом 27 части 1 статьи 15 Федерального закона №131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации от 18 декабря 2006 года № 1760-р «Об утверждении Стратегии государственной молодёжной политики в Российской Федерации», Перечнем поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного Совета Российской Федерации 17 июля 2009 года, утвержденного 30 июля 2009 года Пр-1994ГС, Законом  Курганской области от  1 декабря 1997 года №91 «О государственной молодёжной политике в Курганской области», Постановлением Правительства Курганской области от 13 апреля 2010 года №124 «Об утверждении нормативов минимального обеспечения молодёжи учреждениями по работе с молодёжью в Курганской области», и в целях эффективной реализации государственной молодёжной политики на территории Куртамышского района Администрация Куртамышского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить норматив минимального обеспечения молодёжи, проживающей на территории Куртамышского района, муниципальными учреждениями по работе с молодёжью – не менее одного учреждения на Куртамышский район.
      2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2011 года.
      3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.
      4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Куртамышского района по социальным вопросам Добрыдина Л.Н.

Глава  Куртамышского района                                                                            В.А. Суханов

Решетняк К.А.

2-14-49

Разослано по списку (см. обороте)